
SPIRÁLA NA NERVY 

 

[Sem přidejte popisek fotky] 

 Spirála na nervy,je 
vratká spirála aneb 
spirála je hra, ve které 
je cílem, aby kroužek 
posunul až na druhou 
stranu drátu. V 
případě, že hráč se 
prstenem dotkne drátu 
rosvítí se kontrolka 
nebo se ozve bzučák a 
hráč musí začít znovu. 

 

Historie: 

Tento princip je často používán v napínavých 
spirálách v televizních hrách. Hráči budou mít také 
omezený čas, např. 3 minuty na to dostat se co 
nejdále. Díky tomu  jsou pod ještě větším tlakem při 
hraní spirály, aby se ji nedotýkali. Je to obzvláště 
obtížné, ale když se nedotknou kroužkem drátu 
nebudou muset začít znovu. 

 

Další Historie: není zveřejněná.  


